

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

AKŞEMSETTİN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

KALİTE TAKİP SİSTEMİ (VİZYON BELGESİ) İZLEME RAPORU

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Mart-Nisan-Mayıs Aylarını kapsayan ve Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokullarında kaliteyi yükseltme amacı taşıyan Kalite Takip Sistemi çerçevesinde hazırlanan Kütahya Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları Vizyon Belgesinin uygulanması ile ilgili okulumuzda yapılan çalışmaları şöyle sıralayabiliriz:

Mart Ayı Faaliyetlerimiz;

1. Okulumuzda iş güvenliğini sağlamak amacı ile her geçen gün çok daha fazla önlem alınmaktadır. Etkin iletişim için duvar işaretleri etkilidir ancak iş güvenlik kurallarını geliştirmek ve uygulamak için zemin işaretleri de kullanılmaktadır. Zemin işaretleri dikkat çekicidir.

Okul koridorlarında öğrenci güvenliğini sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla dışa açılan sınıf kapılarının açılır zeminlerine, uyarıcı düzenlemeler yapılmıştır. Herkesin görebileceği engelsiz alanlara göze çarpan ve standartlara uygun renkler ile dikkat çeken uyarı zemin işaretleri konulmuştur.

Öğretmen, öğrenci ve velilerimizin güvenlik ve memnuniyeti önceliğimizdir.

2. Mart Ayı Öğretmen Gelişim Programı Etkinliklerini erkek öğretmenlerimiz Tavşanlı'da; bayan öğretmenlerimiz Divan'da gerçekleştirdi.

Program çerçevesinde Tavşanlı'da Tarih Öğretmeni Ahmet AKCAN'ın bireysel kütüphanesinde ve Divan sınıfında, eğitim hayatında örnek çalışmalarıyla ilham veren ve iz bırakan öğretmenlerle ilgili Mahmut Celalettin ÖKTEN, Mahir İZ ve Haciveyizade Mustafa KURUCU'nun biyografileri okundu ve etüd edildi.

İmam hatip okullarının öncüsü Mahmut Celalettin ÖKTEN'in hayatı ve öncülüğü Hüseyin Yorulmaz'ın "Celal Hoca, Bir Neslin Öncüsü" isimli kitabından; gerek imam hatip okulundaki müdürlüğü gerekse diğer okullardaki öğretmenliği örnek bir şahsiyet olan Mahir İZ (1895-1974)'in hayatı ve öğretmenliği ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından hazırlanan "Bir Güzel İnsan Mahir İz" isimli kitaptan; Konya İmam Hatip Okulunun kurulmasında ve ilk yıllarında büyük emekleri olan Konya'nın bilgesi Hacı Veyiszâde Hacı Mustafa KURUCU (1887-1960)'nun hayatı ve öğretmenliği Mustafa ÖZDAMAR'ın kaleme aldığı "Hacı Veyiszade" isimli kitaptan okundu ve müzakere edildi.

Organizasyonları için Mustafa AYZAZ ve Mukadder KAFALI öğretmenlerimize ve ev sahipliği için Ahmet AKCAN hocamıza teşekkür ederiz.

3. Okulumuz 11/C sınıfı öğrencileri; bilim adamları ve onların yapmış olduğu icat ve keşifleri üzerine araştırmalar yaparak somut projelerle guruplar halinde arkadaşlarına sunumlarını gerçekleştirdiler.

-1. grubumuz öğretmenleri Tülay Güler SEV danışmanlığında Tesla'nın icat etmiş olduğu Elektrik üzerine araştırma yaparak Elektrik Bobini ile Sınırsız Elektrik ürettiler. Öğrencilerimiz; Aslı YEL, Zehra KADIOĞLU, Zehra KUYU, Esra MECİT, İrem BAŞBUNAR ve Rabia Çetin'e teşekkür ediyoruz.

-2. grubumuz öğretmenleri Hatice TAŞER danışmanlığında bilinen ilk örneklerinin Eski Mısır Medeniyetine ait olduğunu tespit ettikleri Mum'u okulumuzda arkadaşları ile birlikte çeşitli renk ve kokularda tekrar ürettiler. Öğrencilerimiz; Zeynep GÜNER, Zeynep BAŞTUĞ ve Ummahan ARSLANDOĞDU'ya teşekkür ediyoruz.

-3. grubumuz öğretmenleri Kadir ERTEKİN danışmanlığında “Bilim Adamları Hakkında Doğru Bilinen Yanlışları” araştırarak arkadaşlarına aktardılar. Öğrencilerimiz; Elif YAZAR, Zeynep AK, İrem İLİK, Rumeysa YAVUZ, Nurten Rumeysa DEMİRCİ ve Sena Duran’a teşekkür ediyoruz.

Son olarak bu projelerde öğrencilerimize danışmanlık yapan öğretmenlerimiz Tülay Güler SEV, Hatice TAŞER ve Kadir ERTEKİN’e teşekkür ediyoruz.

4. Okulumuz 11 ve 12. sınıf öğrencileri 2018-2019 eğitim-öğretim yılında İl Müftülüğü işbirliği ile planlanan vaaz-irşad ve staj görevlerini Mart ayı itibarıyla bitirmiş bulunmaktadır.

Öğrencilerimiz danışman öğretmenlerimiz Elif BALCI, Esra BİRCAN, Mukadder KAFALI ve Gönül NALÇAKAN rehberliğinde görevlerini yerine getirmişlerdir.

5. Bugün “40 Şair, 40 Şiir” Etkinliği öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin katılımıyla gerçekleştirildi.

Okulumuz Konferans Salonunda Gerçekleştirilen programda Mehmet Akif’ten Nurullah GENÇ’e, Yahya Kemal’dan Arif Nihat ASYA’ya birçok şairimizin şiiri her şubeden seçilen bir öğrencimiz tarafından okundu. Program öğretmen ve öğrencilerimizce beğeniyle izlendi.

6. Okulumuz bünyesinde bulunan anasınıfı öğrencilerimiz 18 Mart Çanakkale Zaferi kutlamaları kapsamında şehrimizde bulunan Askeri Birlikteki askerlerimize teşekkür için mektup ve hazırladıkları hediyeleri gönderdiler.

Öğrencilerimizin mektuplarını alan askerlerimiz çocuklarımızla gururlanıp duygu dolu anlar yaşadılar. Onlar da çocuklarımıza bu anların fotoğraflarını öğretmenleri vasıtasıyla gönderdiler. Öğrencilerimizi birliklerine davet ettiler. Öğrencilerimiz yakın tarihte planlanan gezi ile asker abilerini ziyaret edecekler.

7. Okulumuzda devam ve uyum sorunu yaşayan öğrencilere yönelik analiz çalışmaları yapıldı.

Yapılan değerlendirmeler sonucunda devam problemi yaşayan öğrencilerimiz tespit edilmiştir. İlgili Müdür Yardımcımız tarafından velilerine devamsızlık mektubu gönderilmiş ve velilerle okulda birebir görüşmeler yapılmıştır. Uygun görülen öğrenciler Rehberlik Servisi’ne yönlendirilmiştir.

2018-2019 eğitim-öğretim yılında okulumuza katılan 5. ve 9. sınıf öğrencilerimiz için uyum analiz çalışması Rehber öğretmenimiz Begüm KARAÇAM koordinatörlüğünde yapılmıştır. Elde edilen sonuçlar grafik haline dönüştürülmüş ve değerlendirmesi yapılmıştır.

Nisan Ayı Faaliyetlerimiz;

1. Akşemsettin İmam Hatip Lisesi olarak mekânların düzenlenmesinde kültürel mirasımızın güzel örneklerini sergiliyoruz.

Okulumuzun girişinden itibaren sütunlara işlenen hatlar bize aslımızı hatırlatıyor. Koridorlarımızı Kütahya’mızın "ateşte açan çiçekler" olarak adlandırılan geleneksel el sanatı çini örnekleri, öğrencilerimizin görsel sanatlar dersinde yaptıkları hat ve karakalem çalışmaları, Osmanlı Türkçesi ile tarihi belgelerimiz süslemektedir.

2. Okulumuz öğretmenleri KTS Nisan ayı kitap okuma ve değerlendirme toplantısını okulumuz Divan salonunda gerçekleştirdi. Ders çıkışında yapılan toplantı bir sohbet havasında geçti. Çaylar ve ikramlar eşliğinde yapılan oturumda Halime Toros’un kaleme aldığı “Asya’nın Kandilleri” adlı kitap değerlendirildi.

Okul müdürümüz Mehmet ZORLU kitabı özetlerken tarihi İpek Yolu üzerinde sekizinci yüzyıldan başlayarak yükselen görkemli kentlerden ve bunların tarihinden bahsetti. Bağdat ve Şam rasathanelerinde zamanının çok ilerisinde yapılan gökyüzü gözlemlerinden örnekler verdi. Okulumuz öğretmenlerinden Selim BURAK bu coğrafyaların şimdiki halinin içler acısı olduğunu hatırlatarak bunun nedenleri ve nasıl eski günlerine döndürüleceği üzerine düşünülmesi gerektiğini hatırlattı. Ümran TAN ise bu oturumdan çok istifade ettiğini ve devam etmesinin faydalı olacağını düşündüğünü söyledi. Okul müdür başyardımcımız Osman ÇAKIR ise öğretmenlerimize kendilerini geliştirmek için zaman ayırdıkları ve çaba sarf ettikleri için teşekkür etti. Toplantı bazı okul gündem meselelerinin konuşulması ve hasbi hal ile sona erdi.

3. Okulumuz 9/C sınıfı öğrencileri, Tarih Öğretmenimiz Bayram GÖÇERİ rehberliğinde ilimizin tarihi, kültürel mekânlarının tanıtımı çerçevesinde Ulucami, Çini Müzesi ve Rüstempaşa Külliyesini ziyaret ettiler. Rüstempaşa Külliyesinde astronomi bilimi ve gezegenler ile ilgili sunum sonunda program tamamlandı.

4. Okulumuzda Miraç Kandilini çeşitli etkinliklerle kutladık.

Okulumuz lise öğrencileri Ayşen CİVAN hocamızın rehberliğinde ortaokul öğrencilerimize soru cevap eşliğinde küçük ikramlarda bulundular. Ayrıca lise grubundan oluşan öğrenci heyetimiz Fatih Sultan Mehmet Camiinde bir kandil programı gerçekleştirdiler.

Ortaokul öğrenci grubumuz ise Şerafettin YAMAN hocamızın rehberliğinde namaz hareketlerini Divan Sınıfında konu mankenleri ile beraber tüm sınıflara sundular. Yine hocamızın rehberliğinde hem ortaokul öğrencilerimize hem de lise öğrencilerimize Kur-an tilaveti ile başlayan ardından Sayın Salih KALKAN hocamızın da katılımlarıyla devam eden programlarını gerçekleştirdiler. Salih KALKAN hocamız "Namaz Müminin Miracıdır" konulu sohbetiyle günün önemini idrak etmemize vesile oldu. Ardından ortaokul ilahi grubumuzun ilahileri ve 5. sınıf öğrencimizin duasıyla program sona erdi.

Ayrıca okulumuz pansiyonunda Ayşen CİVAN hocamızın rehberliğinde Kandil Gecesi Programı düzenlendi. Programda Aysun ÖGCEM Hocahanım gecenin önemine değindi. Öğrencilerimize çeşitli hediyeler dağıtıldı. Birlikte dualar edildi.

5. Okulumuz Kırmızı Salonunda 9. ve 10. Sınıflar arası İngilizce münazara etkinliği yapıldı.

Okulumuz İngilizce öğretmenlerinin koordine ettiği, 'Yabancı diller erken yaşta öğrenilmeli mi, öğrenilmemeli mi?' konusunda öğrencilerin kıyasıya fikirlerini savunduğu münazaraya meslek dersleri öğretmenimiz Hasan KAFALI, matematik öğretmenimiz Mustafa AYAZ ve ortaokul İngilizce öğretmenimiz Nesibe AKSU jürilik yaptı. 9. sınıf öğrencilerimizin az bir puan farkıyla kazandığı etkinlikte büyük heyecan yaşandı.

6. Öğrencilerimize namazda yapılan hareketlerin ne anlama geldiğini anlatmak amacıyla NAMAZ HAREKETLERİ etkinliği düzenledik. 10 kişiden oluşan ekibimizde 5 öğrencimiz namaz hareketlerini yaptı, diğer 5 öğrencimiz de o namaz hareketlerinin ne anlama geldiğini anlattı.

Bunlar: İftitah tekbiri - Kıyam - Rükû - Secde - Oturuş

Bu hareketleri şu öğrencilerimiz anlattılar:

İftitah tekbiri: Sude KAYGUSUZ, Zeynep UZUN,

Kıyam: Ceren KURT, Hayrunnisa YEŞİL

Rükû: Süeda YAVUZ, Rabia ERIKLI

Secde: Müberra ARIK, Hatice TÜRKEK

Oturuş: Beheşti Ebrar AKIN, Ayşe Rumeysa KAPTAN

Öğrencilerimiz bu etkinliği yaparken onları videoya çekti ve daha fazla insanın bilinçlenmesi ve bilgilenmesi amacıyla facebook ve youtube gibi okulumuzun sosyal medya alanlarında paylaştık.

7. Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak her bir yazılı ve uygulamalı sınav sonrasında zümre öğretmenlerimiz; öğrencilerin kazanımları edinme durumlarını inceler, değerlendirir, istişare eder ve edinilemeyen kazanımlar belirlenip gerekli tedbirleri almak için kendilerine bir yol haritası belirlerler.

Mayıs Ayı Faaliyetlerimiz;

1. Okulumuzda bu yıl İftihar Köşesi oluşturuldu. Okulumuzdan mezun olan 12. sınıf öğrencileri arasından okul birincileri bu köşede sergilenmektedir. 2013-2014 yılına kadar geçmiş dönemlere ait bütün öğrencilerimizin başarı belgeleri düzenlenmiştir.

2. Okulumuz öğretmenleri KTS Mayıs ayı programımıza dahil olan Prof. Dr. Vahit GÖKTAŞ'ın "Tasavvufi Terbiye'nin Günümüz Din Eğitim-Öğretimine Sunabileceği İmkânlar" makalesinin tahlilini yapmışlardır.

3. Okulumuz öğrencileri, okul idaresi ve öğretmenleri ile birlikte il merkezinde TÜBİTAK Bilim Fuarını yapan okullara ziyaretler gerçekleştirmişlerdir. Öğrencilerimiz gittikleri okullarda standları gezmiş, bilime dair yeni şeyler öğrenmişlerdir.

4. "Biliniz ki kalpler ancak Allah'ı anmakla huzur bulur." (Rad 28)

Okulumuz pansiyonunda bulunan salonumuzda her gün 12.30 da hafız öğrencilerimiz; Elif Rana BEKTAŞ, Umahan SÖYLER, Hafsa KARAZEYBEK, Ebrar DUMAN ve E. Seda YAŞAMIŞ tarafından mukabele okunmaktadır.

Mukabelemiz öğretmen, öğrenci ve hizmetlilerin de katılımıyla devam etmiştir.

5. Okulumuzda birlik, beraberlik, kardeşlik ve dayanışma ayı olan Ramazan Ayı münasebetiyle çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.

Öncelikli olarak "Komşu Komşunun Gülümsemesine de Muhtaçtır" temalı imsakiye hazırlandı ve bu imsakiyeler öğrencilerimize komşuluk hakkını aşlamak adına, öğrencilerimiz tarafından en az 3 kapı komşusuna dağıtıldı.

Okulumuzda bulunan hafız öğrencilerimizle pansiyonumuzda öğle araları mukabele okundu.

Pansiyon öğrencilerimiz belletici öğretmenleri refakatinde camiye teravih namazına gittiler.

Okulumuzun panoları Ramazana dair öğrenci ve öğretmenlerimiz tarafından süslendi.

Ramazan Hatırası fotoğraf köşesi hazırlandı.

Okulumuzda oluşturulan sosyal yardımlaşma fonunca hazırlanan Ramazan kolilerimiz başta ihtiyacı olan öğrencilerimiz olmak üzere mahallemizde bulunan muhtaç ailelere ulaştırıldı.

6. İHH iyilik konulu kısa film yarışmasına okulumuz öğrencilerinden Sena ÖZBÜLBÜL, Dilara KURT ve Ayşe Merve AŞKAROĞLU katılmıştır.

Aynadaki Sen isimli kısa filmlerinde iyiliğe farklı bir bakış açısı kazandırarak "aynadaki sen, aslında ben" sloganını kullanmışlardır. Kısa filmde hepimizin günlük hayatta karşılaştığı ama farkına bile varmadığımız sahnelere yer verilmiştir.

7. Okulumuzda okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler ile istişareler yapılarak II. Dönem sonunda "Vizyon Belgesi İzleme Raporu" hazırlandı.

DEĞERLENDİRME: 2019 Mart-Nisan-Mayıs aylarını kapsayan Kalite Takip Sistemi Kütahya Vizyon Belgesinde yer alan etkinliklerden hepsi gerçekleştirilmiş olup İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz tarafından kabul edilmiştir.